
 
VNITŘNÍ PŘEDPIS 

              
Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání a úhrada stravného 
Úplata za předškolní vzdělávání  
Na základě Zákona č. 561/2004 (Školský zákon) § 123 odst. 4 a Vyhlášky č. 14/2005 o předškolním 
vzdělávání § 6, odst. 1,2,5 ve znění pozdějších předpisů stanovila ředitelka školy výši měsíční 
úplaty za předškolní vzdělávání s účinností od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025, dále dle § 6 odst. 4 výši 
měsíční úplaty v měsících červenec a srpen 2024 takto: 
 
Měsíční výše školného od 2.  9. 2024 do 27. 6. 2024 činí při celodenní docházce 1.500, -Kč. 
Výše školného za období od 30. 6. do 11 .7 .2024 je stanovena ve výši 652,- Kč. 
Výše školného za měsíc srpen 2024 je 0,- Kč.  
Platby se provádějí na účet MŠ 8936919002/5500 a jsou splatné vždy nejpozději 15. dne 
příslušného měsíce (např. za září do 15. září) s těmito náležitostmi: 
• variabilní symbol                2425 
• zpráva pro příjemce     jméno dítěte     
Bezúplatně se předškolní vzdělávání poskytuje dítěti od počátku školního roku, který 
následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku a dětem s odkladem povinné školní 
docházky.                                    
                                                                                                                                                             Vyvěšeno: 30. 8. 2024 
Výše stravného od 2 .9.2024: 
Poplatek za stravu zahrnuje oběd, 2 svačiny a denní pitný režim: 
 
děti 3-6 let hradí 60,- Kč / den z toho: 
• dopolední svačina             11,- Kč 
• oběd                     32,- Kč 
• odpolední svačina             11,- Kč 
• pitný režim     6,- Kč 

 
děti starší 6i let hradí 64,- Kč / den z toho: 
• dopolední svačina             11,- Kč 
• oběd                     36,- Kč 
• odpolední svačina             11,- Kč 
• pitný režim     6,- Kč 

 
Platby za měsíční stravné se hradí inkasem, nebo bankovním převodem na účet ŠJ 3916146329 / 
5500 a jsou splatné vždy nejpozději do 15. dne následujícího měsíce (např. za září do 15. října). 
Lze využít platbu QR kódem. 

• variabilní symbol         =   číslo měsíce, za který je stravné hrazeno 
• zpráva pro příjemce     =   jméno dítěte 

 
U nově nastupujících dětí hradí rodiče na účet ŠJ kauci 1.400, - Kč pod variabilním symbolem 
1400 (ostatní viz výše). Kauce bude vyúčtována při ukončení docházky dítěte do MŠ. 
 
 
 

Mateřská škola a základní škola Všestary  Pankrácká 73, 251 63 Všestary info@mszsvsestary.cz  +420 736 754 897  mszsvsestary.cz      

číslo účtu: 428668319/5500  D DS: 4s9xui3  RED_IZO: 600051897 IZO MŠ: 107516314  IZO ŠJ: 113800649 


